合併公告

株主及び債権者各位

 当社は、平成 27年 10月 26日開催の臨時株主総会において、平成 27年 12月 1日を効力

発生日として株式会社エクスエンジニアリング（沖縄県那覇市松山一丁目１番１９号）と合

併することを決議いたしました。つきましては、当社が株式会社エクスエンジニアリングの

権利義務一切を承継して存続し、株式会社エクスエンジニアリングは解散することになり

ますので、下記のとおり公告いたします。

記

１．会社法第 797条の規定に基づき、この合併に反対で、株式買取請求権を行使される株主

は、効力発生日の 20日前の日から効力発生日の前日までにその旨及び株式買取請求に係

る株式の数を書面によりお申し出ください。

２．この合併に異議のある債権者は、平成 27年 11月 30日までに、その旨をお申し出くだ

さい。

３．当社及び株式会社エクスエンジニアリングは、次のとおり最終の貸借対照表を開示して

おります。

 （当社）http://xeex.co.jp/

 （株式会社エクスエンジニアリング）掲載誌 官報

掲載の日付 平成 27年 9月 17日

掲載頁 30頁 （号外第２１３号）

以 上

平成 27年 10月 27日

                         大阪市北区豊崎三丁目 19番 3号

                         株 式 会 社  エ ク ス

                         代 表 取 締 役 社 長  抱  厚 志

http://xeex.co.jp/